Tenore presentium recognoscimus, profitentes quod, cum testes scripti in instrumento publico per Cambium notarium publicum filium Bentevegne de Florentia, sub anno Domini M CCC XXVIII, indictione XII, die II marcii, singuli bene et diligenter examinati et requisiti per discretum virum Gerhardum iudicem et vicarium fidelis nostri Gotschalci, iudicis Enne, iuraverint et dixerint ad sacra Dei ewangelia, tactis scripturis corporaliter, et dixerint ac deposuerint publice concorditer et unanimiter eorum sacramento, coram vicario prenotato:

- quod, stante et permanente castro de Flemis, tota Comunitas vallis Flemis solvebat nobis omni anno pro salario et aliis serviciis dicti castri veronenses marcas septuagintaquinque; et quod bone memorie frater noster dilectus, inclitus Otto, dux Karinthie, dictam Comunitatem vallis Flemis de gratia speciali absolverit et absolutam esse dixerit a solutione et prestacione dicti salarii et aliis serviciis dicti castri;
- et quod centum libre veronenses, que nobis et nunciis nostris comunitas de Castello annuatim solvere constricta fuerit post deiecionem dicti castri, sint de illis septuagintaquin-

il fortilizio di Castello, quindi lo si può datare nel periodo immediatamente successivo al 1310. Purtroppo non ci è pervenuto, neppure in copia.

que marchis veronensibus que solvebantur ante destructionem dicti castri per dictam Comunitatem vallis Flemis;

- et quod etiam dicta comunitas Castelli, toto tempore quo soluit et solvere constricta fuit dictas centum libras veronenses post deiectionem dicti castri, iniuste et sine iusta causa solverit et solvere constricta fuerit, sicut hec predicta omnia in prenominato instrumento publico lucide sunt conscripta;

Nos, consideratis condicionibus et circumstanciis prenotatis, pro nobis et heredibus nostris dictam comunitatem de Castello perpetuo absolvimus et absolutam ac liberam esse volumus a solutione et prestatione veronensium librarum centum predictarum; mandantes firmiter prefato Gotschalco iudici nostro Enne, qui nunc est vel ei qui pro tempore ibidem iudex fuerit, quatenus comunitatem predictam de Castello in absolucione et remissione predictarum centum librarum deinceps nostri nomine debeat efficaciter confirmare sub harum testimonio literarum nostri sigilli robores signatarum.

Datum Griez, anno Domini millesimo CCC vicesimo nono, die XII marcii, indicione duodecima.
Nuncius dominus Gotschalcus iudex Enne.